PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 г.   № 196 - п

с. Байкалово

О признании утратившим силу Постановления главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от о 31.07.2017 г.  № 197-п  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи  алкогольной продукции на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Байкаловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Байкаловского сельского поселения, постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от о 31.07.2017 г.  № 197-п  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения».

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ___________      Д.В. Лыжин